新坡國小100學年度下學期第2次校務會議紀錄

一、時間：100年6月27日 下午一時

二、地點：大辦公室
三、出席人員：如簽到冊

四、主席：羅淑美校長                      記錄：袁明鈞

五、主席報告：

一、激發學生潛能，主動樂觀學習，提升教育品質。

二、營造一個溫馨、安全、健康、進步的優質校園環境

三、建立積極服務的行政團隊，全力支援教學。

六、各處室報告：
教務處：1.暑假期間8/2、8/29二天全校返校備課。

        2.8/2返校當天進行升三、五年級編班。

        3.持續推動讀報教育。

        4.學校行事簡曆說明。
訓導處：1.感謝老師教導本學期學生的生活教育、禮貌皆有進步。

        2.感謝各團隊的指導老師。

        3.暑期育樂營開了繪畫、作文、直排輪、棒球等課程。

        4.掃地工作分配不易，尤其以垃圾場、回收場的班級特別辛苦。

總務處：1.檢查設施，若有毀損請上網填報維修。

        2.辦好移交工作，歸還藉用公物。
        3.放假前關好教室水電。
輔導室：1.新生家長座談會八月廿五日（星期六）舉辦，請各位同仁襄助辦理。

        2.多注意高風險高關懷家庭填報。

        3.暑期舉辦3、4、5年級攜手計畫輔導。
七、提案討論：
案由一：建議修正教師任教職務安置辦法第六條第四-4行政兼科任教師或科任教師部分，以擔任行政工作、科任老師前後任教主要年段累計，前後年段不同以擔任行政工作、科任老師後計算。（教務處）

說明：行政兼科任教師或科任教師因任教期間可能因教務處排課或個人意願，更改任教主要年段，造成計算時採計上認知不同，引起爭議，造成輪調作業困擾。

具體建議：

方案一：若擔任行政兼科任教師或科任期間主要任教年段中斷，

不論自願與否，以擔任期間主要任教年段多者計算。若主要任教年段相同，以老師意願為計算依據。

方案二：若擔任行政兼科任教師或科任期間主要任教年段中斷，不論自願與否，主任教年段以擔任行政兼科任教師期間較多為主，若主要任教年段相同，以老師意願為依據，年資以擔任行政兼科任教師年資計算。
方案三：行政前最後擔任年段的年資。

方案四：採計行政的年資，或行政的年資不採計採計行政前最後擔任年段的年資，二擇一。

決議：投票表決結果：方案一：0票。方案二：0票。方案三：5票。方案四：28票。
八、臨時動議： 無 。

九、散會：